ATA DA REUNIÃO AD REFERENDUM DO COLEGIADO DO CURSO DE
PÓS-GRADUAÇÃO EM ALIMENTOS E NUTRIÇÃO (PPGAN),

REALIZADA NO DIA 20/03/2024.
Aos dezenove dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, às dezenove
horas,  realizou-se  reunião  ad  referendum  do  Programa  de  Pós-Graduação  em
Alimentos  e  Nutrição  (PPGAN)  para  cumprir  a  seguinte  pauta:  Aprovação  da
banca examinadora de defesa de tese da discente   Fabiana Montovanele  -  A
coordenadora  – a coordenadora aprova  ad referendum a composição da
banca examinadora de defesa de tese da discente, intitulada : “  Susceptibilidade
aos antimicrobianos de bactérias isoladas de alimentos servidos em um hospital
público do Rio de Janeiro–RJ” em acordo com o §3º art. 58 capítulo VI e §2º e §3º,
artigo 61, título VII do regulamento do PPGAN, como segue: Titulares -  Prof. Dr.
Victor  Augustus  Marin  (Presidente),  Profa.  Dra.  Aline  dos Santos  Garcia  Gomes
(IFRJ),  Profa. Dra. Bárbara Cristina Euzebio Pereira Dias de Oliveira (IFRJ), Profa.
Dra.  Roberta  Fontanive  Miyahira (UERJ) e  Profa.  Dra.  Thaís  Souza  Silveira
Majerowicz (IFRJ). Suplentes: Profa. Dra. Juliana Côrtes Nunes da Fonseca (UNIRIO-
PPGAN) e Dr. Ramon da Silva Rocha  (USP). A defesa está prevista para a data de 25
de março de 2024 às 9h00, no formato remoto.

		2024-03-20T00:39:13-0300